CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -

Fone: (043) 468 1255

EXCELÊNTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE

VEREADORES DO MUNICIPIO DE RIO BOM.

                              Requerimento nº. 023/2017.

   O Senhor Vereador Gieverson José Rodrigues, infra-firmado, nos

termos do Artigo 124 do Regimento Interno, requer a essa Presidência

que submeta ao Plenário deste Poder o presente Requerimento, que visa

solicitar ao Senhor Prefeito Municipal as seguintes informações.

1º - Se há algum projeto ou programa de restauração da ponte do

bairro Lajeadão;

2º - Se há algum programa de habitação no município e se houver

como está o andamento.

Edifico da Câmara Municipal de Rio Bom, aos 16 dias do mês Novembro

de 2017.

   _______________________________

                                         Gieverson José Rodrigues

                                                    Vereador